
REGJISTRI I  KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE Tetor – DHJETOR 2017 

     

NR. PROT 
DATA E REGJ.  
TE KERKESES OBJEKTI I KERKESES 

DT. E KTHIMIT TE 
PERGJIGJES 
PERMBLEDHJE E 
SHKRESES STATUSI TARIFA 

nr.1723 
dt. 12.10.2017 

Kerkese per restaurim monumenti, Fshati 

Macukull i rrethit Mat.  

Dt.24.10.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1722 
dt. 12.10.2017 

Kerkese per informacion mbi vendimet e 

KKR, dhe venie ne dispozicion te 

dokumentacionit. 

Dt.16.10.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

Nr. 1763  
dt. 20.10.2017  

Kerkese per konfirmim status monuemnti, Rr. 

Dervish Hekali, Tirane. 

Dt.26.10.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

Nr. 1781 
dt. 24.10.2017 

Kerkese per dokumentacion 
Dt.24.10.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1734 
dt. 16.10.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti rr. 5 

Maji, |Tirane 

Dt.18.10.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1717 
dt. 11.10.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Selitë, Tirane 

Dt.18.10.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1753 
dt. 18.10.2017 
online 

Kerkese per informacion 

 

Dt.01.11.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr. 1752 
18.10.2017 
online 

Kerkese per informacion 
Dt.01.11.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1789 
dt. 26.10.2017 

Kerkese per informacion status monumenti, 

Mëzez Tiranë  

Dt.02.11.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1783  
dt. 25.10.2017 

Kerkese per informacion status monumenti, 

rr. Mihal Grameno, Tirane 

Dt.03.11.2017 
Kthim pergjigje  

Perfunduar Nuk ka 

nr.1782 
dt. 25.10.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr.Jordan Misja, Tiranë  

Dt.03.11.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1957 
dt. 20.11.2017 

Ankese mbi nderhyrje restauruese 

Dt.21.11.2017 
Kthim pergjigje 
kerkuesit, per 
dijeni IKMT 
Tirane,Bashkia 
Himare 

Perfunduar Nuk ka 



nr.1895  

dt. 09.11.2017 

 

 

Kerkese per informacion status monumenti, 

Rr. e Kavajës, Tirane 

Dt..14.11.2017 

Kthim pergjigje  
Perfunduar Nuk ka 

nr.1990 
dt. 22.11.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr. “Pjetër Budi” Tiranë 

Dt.30.11.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1981  
dt. 21.11.2017 
online 

Ankese per nderhyrje te parregullt restauruese 

ne Shkodër 

dt. 23.11.2017  
Kthim pergjigje  

Perfunduar Nuk ka 

nr.1958 
dt. 20.11.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Lunder, Tiranë dhe miratim projekti 

Dt.24.11.2017 
Kthim pergjigje 
Nga S. Teknike me 
Vendimin e KKR 

Perfunduar Nuk ka 

nr.2040 
dt. 30.11.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Farke, Tiranë 

Dt.05.12.017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1939 
dt. 16.11.2017 

Kerkese per nderhyrje mirembajtese ne 

Kullen e Inglizit Shkoder 

Dt.21.11.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.2038 
dt. 30.11.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr. “E Kavajës” Tiranë 

Dt.12.12.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.2052 
dt. 04.12.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr. “Qemal Stafa” Tiranë 

Dt.12.12.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.2053 
dt. 04.12.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr. “Qemal Stafa” Tiranë 

Dt.12.12.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.2069 
dt. 06.12.2017 

Kerkese per informacion  
Dt.13.12.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

Nr. 2134  
dt. 15.12.2017 

Kërkesë për informacion lidhur me 

ekzistencën ose jo të monumenteve të 

kulturës në gjurmën e projektit 

Dt. 20.12.2017 
Kthim përgjigje 

Perfunduar Nuk ka 

 

 


